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Honda  chce  pob i ć  r ekord  Gu innessa
w minimalnym zużyciu paliwa. Ma tego dokonać model Civic Tourer podczas wyprawy przez
Europę na dystansie 13 tys. kilometrów. Próba bicia rekordu rozpoczyna się w poniedziałek.

W poniedziałek dwóch członków zespołu badawczo-rozwojowego z należącego do Hondy centrum
European Research & Development (R&D) startuje w podróż po Europie modelem Civic Tourer.
Pracownicy Hondy wyruszą z Aalst w Belgii w kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara, jadąc
się w stronę Holandii i Niemiec, aby po około 25 dniach i przejechaniu przez 24 państwa Unii
Europejskiej i łącznie 13 614 kilometrów, powrócić do miejsca startu.

 

Honda podejmuje próbę bicia tego rekordu po przeprowadzeniu kilku niezależnych testów, które
potwierdziły, iż jednostka 1,6 litra i-DTEC zużywa mniej paliwa w rzeczywistych warunkach
drogowych, niż deklaruje producent.

 

Zgodnie z wytycznymi Księgi Rekordów Guinnessa, podczas próby bicia rekordu, w samochodzie -
przez całą podróż - muszą znajdować się obaj kierowcy. Będą nimi Fergal McGrath i Julian Warren,
koledzy pracujący od około 18 lat w dziale badawczo-rozwojowym Hondy przy europejskiej fabryce
firmy w Swindon w Wielkiej Brytanii. Śmiałkowie zobowiązali się, iż każdy z nich pokona codziennie
około 592 kilometrów w 7,5 godziny.

 

Samochód biorący udział w próbie bicia rekordu musi być modelem seryjnym, w którym nie
wprowadzono żadnych modyfikacji mogących wpłynąć na wynik. Fakt ten potwierdzi niezależny
świadek na początku i na końcu próby. Samochód może jechać wyłącznie po lądzie, dlatego trasa nie
obejmuje Wielkiej Brytanii, Irlandii, Cypru i Malty, które wraz z pozostałymi państwami należą do
Unii Europejskiej. Ponadto, auto musi być tankowane do pełna na każdym postoju na stacji
benzynowej.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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